ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» марта 2024 г. № 125-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 12 декабря 2013 г. № 1245-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 12 декабря 2013 г. № 1245-па «Об утверждении Порядка списания

государственного имущества Магаданской области» следующие

изменения:

- пункт 1.1 признать утратившим силу;

- в Порядке списания государственного имущества Магаданской

области, утвержденном указанным постановлением:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Настоящий Порядок не распространяется на случаи принятия

решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат,

понесенных на незавершенное строительство объектов капитального

строительства областной собственности, финансовое обеспечение

которых осуществлялось за счет средств областного бюджета.»;

в подпункте 2.4 пункта 2 слова «включая объекты незавершенного

строительства,» исключить;

в пункте 4 слова «учитываемого на забалансовом счете» исключить.

consultantplus://offline/ref=FDF9FD29CFD95FA6D0DDFEEB6AAA08037E6FBD0E0E4585B1C35A65B185081E143E0A477842468A3E9E4A3B4B7A2EE60A44kCE

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов